
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌC LIÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ- UBND Ngọc Liên, ngày       tháng 01 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ, Luật tổ 

chức chính quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về việc 

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021- 

2030;  

 Căn cứ Kế hoạch hành động số 22-KH/TU ngày 23/7/2021 của Ban Chấp 

hành Đảng bộ tỉnh Thanh Hóa thực hiện Khâu đột phá về đẩy mạnh cải cách 

hành chính, tạo môi trường đầu tư thông thoáng, hấp dẫn, giai đoạn 2021 - 

2025;  

 Căn cứ Quyết định số 4493/QĐ-UBND, ngày 30/12/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Ngọc Lặc về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023; 

 Xét đề nghị của công chức văn phòng - Thống kê xã,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này kế hoạch cải cách hành chính 

năm 2023. 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, công chức Tài chính-Kế toán, 

cán bộ công chức UBND xã và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; (t/h) 

- TT ĐU-HĐND; (b/c) 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VT; 

- In   bản. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Việt Hùng 


		Hungnvngoclien.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-04T09:58:15+0700


		ngoclien.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-04T10:08:17+0700


		2023-01-04T10:08:52+0700


		2023-01-04T10:09:14+0700




